
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad RSSIFISA  Facultas de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación

Córdoba, 21 de mayo de 2019.

 

 

EXP-UNC: 0058989/2018.

VISTO

El llamado a concurso dispuesto por Resolución CD 53/2019, para cubrir dos (2)
cargos de Profesor Ayudante A dedicación simple (cód. Int. 119/23 y 119/71) en el Área
de Física-Laboratorio de Energías Renovables; y

CONSIDERANDO

Queel día 8 de mayo de 2019finalizó el período de inscripción;
Quea la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 12 y 13 de la

Ord. HCS 8/86 (t.o.), sin que se hayanrecibido presentaciones de ningúntipo;
Queseestá en condiciones de concretarla reunión del Jurado.

Porello,

LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Convocar, para el día 31 de mayo 2019 a las 9:00 hs. al Jurado,

interviniente en el concurso para cubrir dos (2) cargos de Profesor Ayudante A

dedicación simple (cód. Int. 119/23 y 119/71) en el Área de Física- Laboratorio de

Energías Renovables, integrado por sus MiembrosTitulares, Dres. Guillermo STUTZ y

Victor GALVÁN y su Miembro Suplente , Dr. Mauro VALENTE.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN? 233/2019.

 

2 Mo

Dra. SILVIA PATRICIA Sii:
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


